
فراخوان 
ارزيابي كيفي مناقصه گران 

به شماره 1401/8
شــركت ســهامي برق منطقه اي كرمان )به عنوان دســتگاه مناقصه گزار( 
درنظــر دارد ارزیابــي كیفي جهت تأمین و تحویل یک دســتگاه پســت ســیار 
132/20 كیلوولــت 30 مگاولت آمپر به شــماره ثبــت 2001001406000024 
را از طریــق ســامانه تــداركات الکترونیکی دولت برگــزار نمایــد. كلیه مراحل 
برگــزاری ارزیابــی كیفــی از دریافت اســناد و تحویل اســناد اســتعلام ارزیابی 
كیفــی تــا تهیــه لیســت پیشــنهاددهندگان دارای صلاحیت از طریــق درگاه 
 www.setadiran.ir ســامانه تداركات الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس 
انجام خواهد شــد و لازم است پیشــنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی ، 
مراحــل ثبت نام در ســایت مذكور و دریافت گواهی امضــای الکترونیکی را جهت 

شركت در فراخوان محقق سازند. 
لذا از كلیه شركت هاي واجد شرایط مرتبط با موضوع فوق الذكر كه مایل به شركت 

در ارزیابی كیفی هستند به شرح ذیل دعوت مي گردد.
۱- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1401/05/02 
 2- آخرین مهلت دریافت مدارك اســتعلام ارزیابي كيفي از ســامانه: 

ساعت 12 روز پنج شنبه مورخ 1401/05/06 
 3- آخرین مهلت بارگذاری اســناد به همراه اســناد و مدارك درخواستي حداكثر 

تا ساعت 10 صبح روز  شنبه مورخ 1401/05/22 
4- بابت دریافت اسناد ارزیابي وجهي اخذ نخواهد شد. 

5- ســایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان در اســناد استعلام ارزیابی كیفی 
موجود می باشد. 

- به مدارك و اسناد فاقد امضاء ، مخدوش و غیر مستند ترتیب اثر داده نخواهد شد 
و پس از بررســی اســناد و مدارك بارگذاری شده در چارچوب ضوابط و مقررات از 
شركت های واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل می آید. بدیهي 
اســت بارگذاری مدارك هیچ گونه حقي را براي متقاضیان جهت شركت در مناقصه 

ایجاد نخواهد كرد.
- دارا بــودن گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر با پایه حداقل 5 در رشــته نیرو از 
سازمان برنامه و بودجه كشور و گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر جهت شركت در 

ارزیابی كیفی الزامیست.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی مندرج است. 

، www.krec.co.ir ضمنــاً این آگهــي در ســایت اینترنتي بــه آدرس هــای 
http://iets.mporg.ir و WWW.Tavanir.org.ir در دسترس مي باشد.

شناسه آگهی: 13522۸6
شناسه نوبت چاپ: 1501331

روابط عمومی شركت سهامی برق منطقه ای كرمان

نوبت دوم وزارت نيرو
شركت سهامی

برق منطقه ای كرمان

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1400/02/01 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: هرمان جوزف کنرادی به کد فراگیــر 72756471 )خارج از 
اعضای هیئت مدیره ( به ســمت مدیرعامل برنداســتفان اشمیتز به کد 
فراگیــر 91709071 به ســمت رئیس هیئت مدیره ارســان بالاخانی 
هشت پر به شماره ملی 2630791912 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 
بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به کد فراگیر 91709204 به سمت عضو 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند کلیه چک ها، ســفته ها، بروات، قراردادها و 
بطور کلی اسنادی که برای شــرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق 
می نماید توســط مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر 

شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت 14579 و شناسه ملی 10100544582

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/04/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: صورتهای مالی ســال منتهی به 1399/12/30 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی هوشیار ممیز به شناسه ملی 10100439645 به سمت 
بازرس اصلی و آقای ســید محمد علی شریفی الحسینی با کد ملی 0055839983 
به ســمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند شرکت 
پرورش دا ده ها به شناســه ملی 10101147298 شرکت مهندسی پرسؤالکترونیک 
رادمهر به شناســه ملــی 10102025262 شــرکت صنعتی وبازرگانــی صنام به 
شناسه ملی 10102191894 شــرکت کارخانجات مخابراتی ایران به شناسه ملی 
10530004647 برای مدت 2 سال به سمت اعضای هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت گسترش تداوم نور پارسیان سهامی خاص 
به شماره ثبت 477024 و شناسه ملی 14005140383

 1400/04/27 مــورخ  هیئت مدیــره  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شــركت پــرورش داده ها به شناســه ملی 
1010114729۸ با نمایندگی آقای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی 
با كد ملی 0043216031 به عنوان رئیس هیئت مدیره شركت مهندسی 
پرسؤالکترونیک رادمهر به شناســه ملی 10102025262 با نمایندگی 
خانم شــراره پزشــگی وحدتی با كــد ملــی 0042۸44691 به عنوان 
نائب رئیس  هیئت  مدیره شــركت صنعتی وبازرگانی صنام به شناســه 
ملــی 10102191۸94 بــا نمایندگــی آقای اكبر شــفیعی با كد ملی 
441091251۸ به عنوان عضو هیئت مدیره شركت كارخانجات مخابراتی 
ایران به شناسه ملی 10530004647 با نمایندگی آقای پیمان برازنده 
با كــد ملی 2593322۸۸۸ به عنوان عضو هیئت مدیره آقای ســید بابا 
رضا قریشی زاده با كد ملی 521954۸931 خارج از اعضاء هیئت مدیره 
به عنوان مدیرعامل انتخاب گردیدند امضاء كلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهدآور شركت از قبیل: چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و 
بطور كلی هر گونه قراردادی كه برای شــركت ایجاد تعهد نماید با امضا 
ســه نفر از پنج نفر اعضا ء هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شركت 
معتبر اســت و اوراق عادی و اداری با امضــاء مدیرعامل و یا رئیس  و یا 

نایب رئیس هیئت  مدیره به تنهایی همراه با مهر شركت اعتبار دارد.

آگهی تغییرات شرکت گسترش تداوم نور پارسیان سهامی خاص 
به شماره ثبت 477024 و شناسه ملی 14005140383

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العــاده مــورخ 1400/02/22 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: روزنامه كثیرالانتشار كیهان جهت درج 
آگهی های شــركت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره 
به مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای 
محمد واحدی بــا كدملی330۸9۸27۸1 به عنوان 
رئیــس هیئت  مدیره آقای ســعید معینی ســده با 
كدملی 1160254451 به عنوان عضو هیئت  مدیره 
آقای علیرضا زاهــدی با كدملی 619991۸9۸3 به 
عنوان مدیرعامل و نائب رئیــس هیئت مدیره كلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شركت از قبیل چک 
ســفته بروات قراردادها و عقوداســلامی با امضای 
مدیرعامــل )آقــای علیرضا زاهدی( همــراه با مهر 

شركت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فرهیختگان حامی علم و صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 477116 

و شناسه ملی 14005143105

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1400/04/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه وحساب 
ســود وزیان ســال 99 مورد تصویب قرار گرفت. موسســه 
حسابرســی و خدمات مدیریت معتمد اركان دارنده شناسه 
ملی 101040736۸2 به سمت بازرس اصلی و آقای حجت 
عــدل پرور ك.م 0603309437 به عنوان بازرس علی البدل 
برای مدت یکســال مالی انتخاب شدند. آقای عباس امینی 
ك.م 00513۸۸0۸1 مدیرعامــل وعضو هیئت مدیره ، آقای 
رحیم امینی ك.م11۸9164116 رئیس هیئت مدیره ، آقای 
بابک امینی ك.م 0057047790 نائب رئیس هیئت مدیره 
و خانم ملک مشــاعی ك.م 004046۸305 عضو علی البدل 
تعییــن گردیدند. روزنامه كثیرالانتشــار كیهان جهت درج 
آگهی هــا انتخاب گردیــد. حق امضاء كلیه اوراق و اســناد 
تعهدآور بانکی ازقبیل چک ، سفته ، برات و قراردادها و عقود 
اســلامی و نامه های اداری و مراسلات با امضاء آقای رحیم 
امینی )رئیس هیئت مدیره( و آقای عباس امینی)مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره( و آقای بابک امینی )نایب  رئیس هیئت 
مدیره( هریک به تنهایی همراه با مُهر شركت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی راش بر 
سهامی خاص به شماره ثبت 41466 

و شناسه ملی 10100868415

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی مزایده
دفتر فروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد بهره برداری یکســاله از یک قطعه 
باغ به مســاحت حدود ده هکتار واقع در شــیراز- بلوار امیرکبیر- جنب خیابان فاخته را 
از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر 
و دریافت اســناد مزایده از تاریخ 1401/5/2 لغایت 1401/5/12 همه روزه در ســاعات 
اداری به آدرس شیراز- بلوار کریم خان زند- کوچه 34- دفتر فروش اماک مراجعه یا با 

شماره تلفن های 07132308152 و 07132352357 تماس حاصل نمایند.
بهره بــرداری از باغ صرفا در قالب قرارداد اجاره به منظور اســتفاده از محصول درختان 
و پــرورش و فــروش گل و گیاه خواهــد بود. مبلغ پایــه اجاره بهــای ماهانه مزایده 
625/000/000 ریال می باشد. سپرده شرکت در مزایده، معادل مبلغ فوق در قالب چک 
تضمین شــده بانکی از متقاضیان اخذ می گردد. کلیه هزینه های باغبانی اعم از پاکنی،  

کوددهی، سم پاشی و... بر عهده مستاجر خواهد بود.
زمان بازگشایی پاکات: 1401/5/12 ساعت 12

مکان: شیراز- بلوار کریم خان زند- کوچه 34- دفتر فروش اماک
سرپرست املاک منطقه جنوب- علی الهیاری

شناسه آگهی: 1354۸40 م الف 1673 

سال هشتاد و یکم   شماره 23078   تکشماره 50000 ریال12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (   یک شنبه 2 مرداد 1401   24 ذی الحجه 1443   24 جولای 2022

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۱0 و 4[

 جبران باسیل: آمریکا مانع رسیدن برق به لبنان 
می شود، سراغ ایران می رویم.

 هشــدارهای پی در پی آمریــکا و انگلیس درباره 
جدی بودن برنامه چین برای حمله به تایوان. 

 نفت دزدی های آمریکا از مردم سوریه تمامی ندارد.

 مقام سابق صهیونیســت: اسرائیل به پایان خود 
نزدیک می شود.

 مقام بحرینی سفیر اسرائیل را سنگ روی یخ كرد، 
اخراج شد.

اینترسپت: 

سفر بایدن به خاورمیانه
نمود عینی سقوط موقعیت راهبردی آمریکا بود

 خــط آهن رشــت آســتارا بــا همت قــرارگاه 
خاتم الانبیاء احداث می شود.

 تأثیــر 90 درصــدی دُز یــادآور در كاهــش 
 بســتری های كرونا؛ تعداد مناطــق قرمز كرونایی 

به 57 شهر افزایش یافت.

 روند تخصیص ارز دولتی به داروهای وارداتی ادامه دارد.
 با كاهش 7/6 درصدی تــورم ماهانه در تیرماه، 

تورم ناشی از حذف ارز 4200 تخلیه شد.
 جزئیات قرارداد صادرات 400 مگاواتی برق ایران 

به عراق.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با كرونا:

استفاده از ماسک در وسایل نقلیه عمومی
 اماکن زیارتی و هیئت های مذهبی الزامی است

 ]صفحه 4[

رئيس  سازمان امور مالياتی اعلام كرد

140 هزار ميليارد تومان
درآمد مالياتی در 4 ماهه امسال

سفر وزیر كشور به مناطق سيل زده برای رسيدگی به وضعيت آسيب دیدگان

تعداد جانباختگان سيلاب در استهبان استان فارس به ۲۲ نفر رسيد

حشدالشعبی هشتمین سالگرد تأسیس خود را
با شعار »بیعت با مرجعیت« جشن گرفت

 رژه نظامی ســازمان محبوب »حشد الشــعبی« عراق، با شــعار تجدید پیمان با مرجعیت، به مناسبت 
هشتمین سالگرد تأسیس آن برگزار شد.

 »مصطفی كاظمی« نخســت وزیر و فرماندهی كل نیروهای مسلح عراق در مراسم رژه نظامی سازمان 
حشد الشعبی شركت كرد.

 در ایــن رژه یگان های زرهی، پهپادی، جنگ الکترونیک، موشــکی، ضــد زره و ادوات، پدافند هوایی، 
ش.م.ر، توپخانه و نیروهای ویژه كماندویی ضدتروریسم حضور داشتند.

 داوود منظور: 140 هزار میلیارد تومان مالیات در چهار  ماهه اول ســال جاری وصول شد. برنامه سازمان، 
تحقق درآمد 454 هزار میلیارد تومانی تا پایان 1401 است.

 بــا ثبت چهار میلیون و 300 هزار اظهارنامه اشــخاص حقیقی در ســال جاری، ارائــه این اظهارنامه ها 
نسبت به سال قبل 47 درصد رشد كرد.

 طی ســالیان گذشــته تور مالیاتی با برخی قوانین و معافیت ها سوراخ شــده و یکی از برنامه های اصلی
 نظام مالیاتی، ساماندهی این معافیت ها است.

 گفتنی اســت دولت اقدامات خوبی برای گسترش چتر مالیاتی انجام داده، اما همچنان در زمینه اجرای 
مالیات بر عایدی سرمایه، دریافت مالیات از خانه های خالی و املاك و خودروهای لوكس نسبت به وعده های 

خود بسیار عقب است.

 ]صفحه آخر[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

آش غربزدگی شور شد
حتی صدای »شرق« 

هم درآمد

گزارش خبری تحليلی كيهان

آمريکا نفت ايران را
با زبان تهديد گدايی می كند

]صفحه 2[

]صفحه ۱0[

 رئيس جمهور آمریکا در سفر اخير خود به 
منطقه، نه تنهــا در فعال كردن جبهه ای برای 
مهار بازدارندگی ایران و عادی  ســازی روابط 
ميان ســعودی و رژیم صهيونيستی شکست 
خورد بلکه در ایجاد فشار برای افزایش توليد 

نفت عربستان هم ناكام ماند.
 آمریکایی ها در تحــولات كنونی جهان و 
بعد از بحران هــای اقتصادی، اپيدمی كرونا و 
علی الخصوص جنگ روسيه و اوكراین با بحران 
نرم می كنند؛ بحران هایی  انرژی دست وپنجه 
كه دست آنان در برابر ایران را خالی تر كرده و 

آنها را به گدایی نفت كشانده است.
 بعد از ســفر اخيــر بایدن بــه منطقه، 
نمی شــود  اولا؛ً  كه  فهميدند   آمریکایی هــا 
»گدایی نفت« را پنهان كنند ثانيا؛ حداكثر توان 
توليد نفت عربستان بسيار كمتر از آن چيزی 
است كه پيش بينی می كردند، ثالثا؛ً سعودی ها 
در بازار جهانی نفت، آمریــکا را رقيب خود 
 می دانند نه همکار و رابعا؛ً برای حل بحران انرژی

 مجبورند به نفت ایران هم بيندیشند.
 آمریکایی ها نفت ایــران را با زبان تهدید 
گدایی می كنند. وندی شرمن، قائم مقام وزارت 
خارجه آمریکا ضمــن اینکه می گوید جهان 
به نفت ایران نيــاز دارد، اما بازهم توپ را در 
زمين ایران می انــدازد یا معاون وزیر خارجه 
آمریکا كه با اشــاره به بازگشت نفت ایران 
به بازار جهانــی، می گوید؛ »اگر تهران احيای 
 توافق اتمی برجــام را نپذیرد، ایالات متحده

فشار به ایران را افزایش می دهد.«! 

 

ما و آن سوی
جنگ اوكراين

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 آمریکایی هــا با اینکه ذخایر نفتی خود را رو به پایان می بينند و بر ورود نفت ایران بــه بازارهای جهانی تأكيد می كنند، اما بازهم نمی خواهند
  با حســن نيت و اقدام عملی سازنده به جبران خســارات خروج از برجام و لغو تحریم های ظالمانه عليه ملت ایران روی بياورند. آنها نفت ایران را 

با زبان تهدید گدایی می كنند.

صفحه ۴

صرفه جويی 1۲ ميليارد دلاری
با جلوگيری از قاچاق

 5 گروه كالايی

بررسی ها نشان داد

صفحه  11

 »ايرانِ قوی«
 مرهون مجاهدت رضايی نژادها 

به مناسبت یازدهمين سالگرد 
شهادت داریوش رضایی نژاد

صفحه 11

دادگاه بلژيک 
در اقدامی خصمانه 

انتقال ديپلمات ايرانی را 
موقتاً ممنوع كرد

صفحه ۳

آيه مباهله
در تفاسير اهل تسنن

به بهانه 24 ذی الحجه روز مباهله

صفحه آخر

توليت بيت الله الحرام 
بايد از آل سعود گرفته شود


